
Dane techniczne

Pasta wysokotemperaturowa bez metalu o doskonałym działaniu smarnym. Dobra ochrona przed korozją.
Idealnie nadaje się do prac montażowych w układach hamulcowych ABS, a także do długotrwałego
smarowania mocno obciążonych powierzchni ślizgowych wszelkiego rodzaju. Odporny na działanie
temperatur od -40 ° C do + 1.400 ° C.

Zdejmowana główka szczoteczki pozwala na łatwą równomierną aplikację pasty.

Do użytku w: układy hamulcowe ABS, bagnet, zaślepki i śruby, rury, złącza kołnierzowe i złącza

Właściwości

Smarowanie bez metalu z ekstremalną odpornością na
temperaturę
Ułatwia demontaż, nawet po długim okresie pracy
Zapobiega korozji i piskom
Odporny na chemikalia i warunki atmosferyczne
Odporny na słoną wodę, słabe kwasy i zasady
Nie przewodzący

Dane fizyczne i chemiczne

Podstawa: smaruj bardzo drobne cząstki ceramiczne
Kolor: biały
Zapach: charakterystyczny
Gęstość względna w 20 ° C: 0,706 g / ml
Wartość LZO: 60%
Prężność par w 20 ° C: 3,5 - 4 bar
Odporność na temperaturę: od -40 ° C do + 1.400 ° C
Stabilność przechowywania: 10 lat, jeśli to możliwe,
odpowiednie przechowywanie (= 10 ° -25 ° C, wilgotność
względna powietrza maks. 60%)
Rozmiar: puszka aerozolu, maksymalna pojemność nominalna
400 ml

Środowisko i oznakowanie

Przyjazny dla środowiska: European Aerosols stara się stosować preparaty bez ograniczonych lub krytycznych składników i osiągać najlepszą
możliwą wydajność. Zakrętki i opakowania wykonane są z materiału nadającego się do recyklingu.
 
Utylizacja: Tylko całkowicie opróżnione puszki należy umieścić w pojemniku do recyklingu lub odpowiednim pojemniku na odpady, które można
odzyskać. Puszki, które nie są puste, należy usuwać jako „specjalny odpad”.
 
Znakowanie / etykietowanie: Wszystkie produkty wytwarzane przez European Aerosols są zgodne z aktualnymi przepisami dotyczącymi
etykietowania zgodnie z wytycznymi dotyczącymi przygotowania 1999/45 / WE. Wszystkie aerozole odpowiadają TRGS 200 i TRG 300, a także
wytycznym dotyczącym aerozoli 75/324 / EWG w aktualnie obowiązującej wersji.

Korzystanie z instrukcji

Before use, carefully read and observe the warning texts on the label!

Aplikacja

Dobrze wstrząsnąć przed użyciem.
Usunąć wilgoć, brud i tłuszcz z natryskiwanej części.
Spryskaj powierzchnię bez pędzla, a następnie równomiernie rozprowadź pastę za pomocą główki szczoteczki.
Upewnij się, że powierzchnie krat nie są spryskane!

Wskazówki dotyczące malowania natryskowego

Puszka aerozolu powinna mieć temperaturę pokojową. Temperatura powinna wynosić od + 10 ° C do + 25 ° C, maks. wilgotność powietrza 60%.

Przechowywać w suchym miejscu. Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych i innymi źródłami ciepła. Używaj tylko podczas
suchej pogody, w miejscach chronionych przed wiatrem oraz w dobrze wentylowanych pomieszczeniach. Postępuj zgodnie z ostrzeżeniami na
etykietach!

 

Zrzeczenie się odpowiedzialności

Te informacje technologiczne dotyczące aplikacji zostały przekazane zgodnie z naszą najlepszą wiedzą. Uwagi wymienione w niniejszym
dokumencie nie są jednak wiążące i nie zwalniają użytkownika z własnych testów, aby sprawdzić, czy dostarczone przez nas produkty są
odpowiednie do specjalnego zastosowania. Wykorzystanie i przetwarzanie jest poza naszą kontrolą, a zatem wyłącznie na odpowiedzialność
użytkownika. European Aerosols jest zwolnione z odpowiedzialności, chyba że incydent oparty na odpowiedzialności jest spowodowany usterką
powstałą w European Aerosols.

Od 21 lipca 2016 r. ta wersja zastępuje wszystkie dotychczasowo wydane wersje.
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